ตามที่ โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส ได้จัดซื้อกล้องวงจรปิด HIKVIOSION จากเงินอุดหนุนระดับกอ่น
ประถมศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น   

การจัดซื้อกล้องวงจรปิด HIKVIOSION โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  จำนวน 1 รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ผู้ขาย ร้านส.อุดม โดย นายเสมอ อุดม 

โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 1,590 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  3 ตุลาคม 2566 

(นายบัณฑิต  จันทบาล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส 

ประกาศโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อ

[...]

ตามที่ โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส ได้จัดซื้อกล้องวงจรปิด EZVIZ จากเงินอุดหนุนระดับก่อน
ประถมศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น   

การจัดซื้อกล้องวงจรปิด EZVIZ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  จำนวน 1 รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
ผู้ขาย ร้านส.อุดม โดย นายเสมอ อุดม 

โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 1,510 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  3 ตุลาคม 2566 

(นายบัณฑิต  จันทบาล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส 

ประกาศโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อ

[...]

ตามที่ โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส ได้ จัดซื้ออุปกรณ์สายLan จากเงินอุดหนุนในกิจกรรมพัฒนา
ผู้เรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้ออุปกรณ์สายLan โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  จำนวน 9 รายการ  ผู้ ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่  ร้านส.อุดม โดย นายเสมอ อุดม 

โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 8,823 บาท (แปดพันแปดร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  4  ตุลาคม 256๖ 

(นายบัณฑิต  จันทบาล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส 

ประกาศโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อ